

„Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 25/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Sídlo: Tr. A. Hlinky 2, 949 76 Nitra, Slovenská republika
Štatutárny orgán: Dr. h.c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD., rektor
IČO: 00 397 482
IČ DPH: SK2021252827
Bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
IBAN: [REDAKOVANÉ]
Ďalej v texte len objednávateľ

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: ELDAS, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania: 164, Podhorie 013 18
Štatutárny orgán: Leopold Sedliak
IČO: 36757713
IČ DPH: sk 2022362254
Bankové spojenie: [REDAKOVANÉ]
IBAN: [REDAKOVANÉ]
Zapísaný: Obchodný register Okresného sudu Žilina, oddiel: Sro, vl. č. 18791/L
Ďalej v texte len zhotoviteľ a spolu s objednávateľom aj ako zmluvné strany

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo spočívajúce v kompletnej rekonštrukcii izieb nachádzajúcich sa na 5 poschodí v bloku C študentského domova MLADOSTĽ, Štúrova ul. č. 3 v Nitre. Ide o 28 buniek pozostávajúcich z malej a veľkej izby so samostatnými vstupmi, spoločnou vstupnou chodbičkou a spoločným vstupom z chodby.
1. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v jej prílohe č.1 a v jej ďalších ustanoveniach.
2. Predmetom zmluvy je aj:
 - demontáž pôvodných podláh, elektrorozvodov,
 - úspešné revízne skúšky elektrorozvodov
 - odovzdanie vyhlásenia o zhode s technickými predpismi vrátane posudzovania zhody použitých materiálov
 - odvoz a likvidácia všetkých druhov odpadov, ktoré pri plnení zákazky vzniknú
 - uvedenie priestorov dotknutých plnením zmluvy do pôvodného stavu
 - spracovanie projektu skutočného vyhotovenia v listinnej a digitálnej forme a ich odovzdanie objednávateľovi.
4. Pred realizáciou podláh, omietok a maliarskych prác je zhotoviteľ povinný predložiť stavebnému dozoru objednávateľa na výber zo vzorkovníc ich druhov a farieb. Zmluvné strany spíšu o každom výbere osobitný záznam v stavebnom denníku. Pri plnení zmluvy môže zhotoviteľ použiť iba objednávateľom odsúhlasené druhy a farby materiálov.
5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má v úmysle zadať časť zákazky nasledovným tretím osobám (subdodávateľom):
 1. Ľudovít Ďuriš, s miestom podnikania Malinová 643/2, Žilina - Bánová 010 04, IČO: 43544789, - elektroinštalačné práce
 2. PVC – LINOTEX s.r.o., so sídlom Zlatovská 2205, Trenčín 911 05, IČO: 34130161 – dodávka a montáž podlahovej krytiny
6. V prípade, že počas plnenia zmluvy dôjde k zmene subdodávateľa, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne a písomne oznámiť objednávateľovi spolu s uvedením obchodného mena, sídla a predmetu subdodávky nového subdodávateľa.

Článok III. Miesto, termíny a spôsob splnenia zmluvy

1. Miesto plnenia: blok C študentského domova MLADOSŤ (ležiak) nachádzajúcich sa v Nitre, Štúrova 3.
2. Termíny plnenia: maximálne 2 mesiace, z toho
 - a) 1. etapa – bunky č. 515,516,517,518,519,520,521,522,523,524,525,526,527,529 s lehotou plnenia max. jeden mesiac
 - b) 2. etapa – bunky č. 504,505,506,507,508,509,510,511,512,513,514, 528,531,533 s lehotou plnenia max. jeden mesiac.Predpokladané termíny plnenia celého predmetu zmluvy:
 - Začatie 10.07.2015
 - Ukončenie 10.09.2015.O odovzdaní a prevzatí každej etapy bude spísaný preberací protokol, z ktorého bude zrejmý najmä druh, množstvo, miesto a deň vykonania prác, výsledok ich funkčného odskúšania, súpis odovzdaných dokladov a dokumentov, opis prípadných väd a nedorobkov so stanovením lehôt na ich odstránenie.

Predmet zmluvy je splnený riadnym zhotovením v celom rozsahu bez väd a nedorobkov.
3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi jednotlivé pracoviská pre plnenie predmetu zmluvy ku dňu začatia, t.j. k 10.07.2015, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. O odovzdaní a prevzatí jednotlivých pracovísk spíšu poverení zástupcovia zmluvných strán protokol. Podpisom protokolu zhotoviteľ potvrdzuje, že príslušné pracovisko zodpovedá podmienkam pre riadny a bezpečný výkon prác dohodnutých touto zmluvou.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ bude odovzdávať objednávateľovi zmluvné dielo postupne po jednotlivých etapách a zašle objednávateľovi avízo o pripravenosti odovzdať príslušnú etapu min. 3 pracovné dni vopred.
5. Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet zmluvy bude vykonávať v súbehu s dodávateľom interiérového vybavenia rekonštruovaných izieb, a preto tejto skutočnosti prispôsobí realizáciu zmluvných prác.

Stavebný dozor objednávateľa bude koordinovať práce zhotoviteľa s plnením dodávateľa interiérového vybavenia rekonštruovaných izieb tak, aby nedochádzalo k prestojom nad rámec nevyhnutnej doby.

Článok IV. Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany dohodli cenu za dielo, ktoré je predmetom plnenia podľa tejto zmluvy v súlade s ust. § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov ako maximálnu vo výške :

- cena v € bez DPH vo výške.	100 358,43
- cena v € s DPH vo výške	120 430,12
- rozpočtová rezerva 10% z ceny s DPH v € vo výške	12 043,01
- maximálna cena spolu v € vo výške.	132 473,13

podľa rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto ZoD.
2. V zmluvnej cene za dielo sú započítané všetky náklady zhotoviteľa na riadne splnenie zmluvy. Okrem zmluvne dohodnutej ceny nemá zhotoviteľ nárok na úhradu iných nákladov spojených so zhotovovaním zmluvného diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že rozpočtovú rezervu vo výške 10% je možné čerpať výlučne pri potrebe realizácie doplňujúcich prác a dodávok navyše, ktoré nebolo možné pri zadávaní zákazky z objektívnych dôvodov predvídať. V prípade realizácie prác a dodávok navyše, ktorých položky sú obsiahnuté v prílohe č. 1 tejto zmluvy, platia ich dohodnuté jednotkové ceny aj pre práce a dodávky navyše. Ak pôjde o realizáciu prác a dodávok navyše, ktoré nie sú obsiahnuté v prílohe č. 1 tejto zmluvy, zmluvné strany na základe predloženej podrobnej cenovej kalkulácie zhotoviteľa prerokujú a dohodnú ich jednotkové ceny ako aj ich celkové ceny. K realizácii doplňujúcich prác a dodávok navyše môže zhotoviteľ pristúpiť až na základe osobitnej písomnej dohody s objednávateľom.
3. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za zmluvné dielo postupne v rozsahu skutočne vykonaných prác na základe faktúr za každú odovzdanú a prevzatú časť dodávky, t.j. za každú etapu osobitne.
4. Právo vystaviť faktúru vznikne zhotoviteľovi po odovzdaní a prevzatí príslušnej etapy. Súčasťou faktúry bude okrem preberacieho protokolu aj objednávateľom potvrdený súpis

skutočne vykonaných prác a dodávok ocenený podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy a bodu 3 tohto článku zmluvy.

5. Zhotoviteľ je povinný predkladať objednávateľovi faktúry vrátane príloh v 3 - och originálnych vyhotoveniach.
Minimálne obsahové náležitosti faktúr:
 - označenie „faktúra“ a jej číslo,
 - obchodné meno a sídlo objednávateľa,
 - obchodné meno a sídlo zhotoviteľa, lehota splatnosti faktúry
 - číslo a názov zmluvy
 - názov a adresa banky zhotoviteľa
 - číslo účtu zhotoviteľa
 - výška požadovaná na platbu v EUR zaokrúhlená na dve desatinné miesta,
 - náležitosti pre účely DPH,
 - podpis zodpovednej osoby za zhotoviteľa
 - prílohy k faktúre, doklady o zhode, protokoly o úspešných revízijských skúškach a pod.
 - položky v súpise vykonaných prác a faktúre musia byť v súlade s položkami uvedenými v zmluve
 - faktúra musí obsahovať ceny v súlade so zmluvou.Pokiaľ faktúra nespĺňa dohodnuté obsahové náležitosti, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť bez zaplatenia na doplnenie údajov.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúry sú splatné do 30 dní odo dňa doručenia. Peňažný záväzok objednávateľa vyplývajúci z tejto zmluvy je splnený dňom odpísania príslušnej sumy z jeho účtu v prospech účtu zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúcej písomnej dohody (súhlasu) s objednávateľom postúpiť svoje pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe. Prípadné postúpenie pohľadávky/ pohľadávok bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa je neplatné.

Článok V. Ostatné dodacie podmienky

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení tejto zmluvy najmä :
 - a) dodržiavať všetky právne predpisy a normy (najmä technické a predpisy týkajúce sa bezpečnosti práce a technických zariadení, najmä vyhlášku SÚBP a SBU č.374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach , vyhl. č. 718/2002 Z.z., nar. vl. č.396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na pracovisko/ stavenisko a dbať na ochranu zdravia osôb na stavenisku a v jeho okolí, ako aj ochranu životného prostredia podľa osobitných predpisov, a pod.
 - b) keďže dielo sa bude realizovať za prevádzky študentského domova pracovisko zariadiť a usporiadať tak, aby práce boli uskutočňované v súlade s príslušnými predpismi a normami, vykonávané práce neohrozovali a nadmerne neobťažovali okolie, osobitne hlukom, prachom a pod.(ak účinky na okolie nemožno obmedziť na túto mieru, smú byť tieto zariadenia v prevádzke len vo vymedzenom čase), neohrozovali bezpečnosť osôb pohybujúcich sa v priestoroch študentského domova, ich zdravie a majetok,
 - c) udržiavať poriadok a čistotu na pracovisku a prístupových komunikáciách
 - d) zdržiavať sa iba na pracovisku a prístupových komunikáciách
 - e) použiť pri realizácii zmluvného diela len odsúhlasené materiály, výrobky a zariadenia a v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy,
2. Zhotoviteľ tiež zodpovedá za:
 - odvoz a likvidáciu odpadov (na vlastné náklady a nebezpečenstvo), ktoré vzniknú jeho činnosťou pri plnení tejto zmluvy,
 - to, že osoby, ktoré budú plnenie tejto zmluvy zabezpečovať sa budú zdržiavať iba vo vyhradených priestoroch, budú dodržiavať technologické postupy a normy, platne pre nimi vykonávané činnosti ako aj predpisy BOZP a PO a budú mať pracovné odevy označené obchodným menom zhotoviteľa,,
 - škodu na majetku objednávateľa, ktorú pri plnení tejto zmluvy spôsobí,
 - škodu na majetku a zdraví osôb, ktoré sa zdržiavajú na jeho pracovisku a prístupových komunikáciách, ktorú utrpeli v dôsledku jeho činnosti pri plnení tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný počas plnenia tejto zmluvy viesť zjednodušený stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky rozhodujúce skutočnosti o priebehu zhotovovania

- diela. Denník musí byť prístupný na pracovisku. Do denníka má právo robiť zápisy poverený zástupca objednávateľa a jeho stavebný dozor
4. Počas plnenia tejto zmluvy :
 - a) objednávateľa zastupujú :
 - Ing. Vladimír Baláž, ved. Útvoru investícií a prevádzky
 - Ing. Ľubica Pastrnáková, riaditeľka ŠD aJa ďalšie osoby poverené objednávateľom, ktorí sú zároveň oprávnení vykonávať kontrolu plnenia zmluvy, podpisovať protokoly o vykonaných skúškach, preberacie protokoly o prevzatí jednotlivých častí dodávky, zápisy o odstránení väd a nedorobkov.
 - b) zhotoviteľa zastupujú : Leopold Sedliak – [REDACTED]
 5. Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že minimálne v 30 dňovom intervale sa uskutoční vyhodnocovanie postupu realizácie plnenia tejto zmluvy za účasti poverených zástupcov objednávateľa a zhotoviteľa, výsledky ktorého budú pre zhotoviteľa záväzné. Organizovanie pracovných stretnutí zabezpečí objednávateľ.
 6. Vlastníkom zhotovovaného diela je objednávateľ.
 7. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody, straty a zničenia na zhotovovanom diele do momentu jeho prevzatia objednávateľom.

Článok VI. Záruka

1. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku za kvalitu zmluvného diela dĺžke 60 mesiacov odo dňa protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
2. Objávateľ bude reklamovať prípadné vady diela v písomnej forme, platí aj fax, e-mail, ktorý nebude potvrdený listom
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie prípadných reklamácií najneskôr do 24h od ich nahlásenia, pokiaľ sa strany nedohodnú inak.
4. Termín odstránenia reklamovaných väd bude dohodnutý zmluvnými stranami individuálne podľa ich charakteru.
5. Pokiaľ bude zhotoviteľ v nástupe na odstránenie reklamácie v omeškaní, je objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie väd treťou osobou, a to na náklady zhotoviteľa. Nárok na zmluvnú pokutu tým nie je dotknutý.
6. Zhotoviteľ je povinný reklamované vady odstrániť aj v prípade, že popiera svoju zodpovednosť za vady. Pokiaľ sa zmluvné strany o nákladoch odstránenia sporných väd nedohodnú, je zhotoviteľ oprávnený požiadať o rozhodnutie vecne a miestne príslušný súd.

Článok VII. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením zmluvného diela v dohodnutom termíne každej etapy, je objednávateľ oprávnený vyúčtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny diela s DPH za každý aj začatý deň omeškania. Nárok objednávateľa na náhradu škody nie je tým dotknutý.
2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením oprávnene a riadne vystavenej faktúry, môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Dohoda zmluvných strán o zmluvnej pokute za omeškanie s platením peňažného záväzku objednávateľa z tejto zmluvy sa vylučuje.
3. Pre prípad, že zhotoviteľ bude v omeškaní s odstránením reklamovaných väd, je objednávateľ oprávnený vyúčtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,00 € za každú vadu a začatý deň omeškania, slovom päťdesiat EUR. Pokiaľ omeškanie zhotoviteľa bude dlhšie ako 60 hodín, je objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie väd treťou osobou, a to na náklady zhotoviteľa, nárok na zmluvnú pokutu tým nie je dotknutý.

Článok VIII. Záverečné ustanovenia

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zmluvné strany riadia prednostne ustanoveniami tejto zmluvy. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov ako aj ďalšími, na zmluvné záväzky sa vzťahujúcimi predpismi a normami.
2. Akékoľvek dohody, zmeny alebo doplnky k tejto zmluve sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú vyhotovené písomne ako dodatok k tejto zmluve a obojstranne podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

3. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov ako aj spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, strana, ktorej sa niektorá z týchto zmien týka, oznámi druhej zmluvnej strane túto skutočnosť a to bez zbytočného odkladu.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Táto zmluva je v zmysle §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v uvedenom registri. Za zverejnenie zmluvy zodpovedá objednávateľ a zhotoviteľ s jej zverejnením súhlasí.
5. Zmluva sa uzatvára v 4-och rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno. Neoddeliteľnú súčasť zmluvy tvorí jej príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu zmluvy a jeho ceny .

V Nitre, dňa: **29. JÚN 2015**

Za objednávateľa:

Dr. h. c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD.
rektor

V Podhorí dňa 9.3.2015

Za zhotoviteľa:

Leopold Sedliak
Konateľ spoločnosti

Stavba : Stavebné úpravy na izbách ŠD Mladost'
 Objekt : Veľká izba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	2,000	m2	14,41	28,82
2	011	63244-0031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných potero Baumit Grund (jednónásobný)	18,900	m2	0,53	10,02
3	011	63245-0335	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6, hr. 15mm	18,900	m2	13,10	247,59
4	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	18,900	m2	5,00	94,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				380,93			380,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	013	96504-2121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón hr. do 100mm, plochy do 1 m2	0,494	m3	81,50	40,26
6	013	96506-1821	Osekanie asfaltového lepidla bez podkladného lôžka, 0,07000t	18,900	m2	3,30	62,37
7	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,730	t	5,80	15,83
8	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	39,056	t	2,57	100,37
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,730	t	6,10	16,65
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	40,950	t	0,31	12,69
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,730	t	5,40	14,74
12	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2,730	t	16,84	45,97
13	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,637	t	4,02	2,56
14	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,637	t	5,35	3,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				314,85			314,85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				695,780			695,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
775 - Podlahy vlysové a parketové							
15	775	77541-1820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených priskrutkovaných	17,800	m	0,37	6,59
16	775	77552-1800	Demontáž podláh vlysových pribíjaných s lištami	18,900	m2	1,90	35,91
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				42,50			42,50
776 - Podlahy povlakové							
17	775	77641-1300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaných soken FABION	17,800	m	4,80	85,44
18	775	77651-1810	Odstánenie povlakových podláh lepených bez podložky	18,900	m2	0,89	16,82
19	775	77654-1100	Lepenie povlakových podláh PVC Fatra NOVOFLOR STANDART	20,900	m2	3,80	79,42
20	MAT	284 1291600	PVC Fatra NOVOFLOR STANDART, trieda záťaže 41,	24,035	m2	7,60	182,67
21	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,194	t	13,02	2,53
776 - Podlahy povlakové spolu:				366,88			366,88

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			784 - Malby				
22	784	78441-0010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	8,000	kus	0,33	2,64
23	784	78441-0100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80m	6,060	m2	0,55	3,33
24	784	78441-0600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80m	7,000	m2	4,70	32,90
25	011	78441-8011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	18,900	m2	0,33	6,24
26	011	78441-8012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	60,600	m2	0,45	27,27
27	784	78445-2371	Maľba z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné	60,600	m2	1,55	93,93
			784 - Malby spolu:	166,31			166,31
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	575,69			575,69
			Cena za 1 izbu v € bez DPH:	1 271,47			1 271,47
			Cena za 1 izbu v € s DPH:	1 525,76			
			Cena celkom za 28 izieb v € bez DPH:	35 601,16			
			Cena celkom za 28 izieb v € s DPH:	42 721,39			

Stavba : Stavebné úpravy na izbách ŠD Mladost'

Objekt : Malá izba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	2,000	m2	14,41	28,82
2	011	63244-0031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných poterov Baumit Grund (jednonásobná)	12,600	m2	0,53	6,68
3	011	63245-0335	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6, hr. 15mm	12,600	m2	13,10	165,06
4	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	12,600	m2	5,00	63,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				263,56			263,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	013	96504-2121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón hr. do 100mm, plocha do 1m2	0,494	m3	81,50	40,26
6	013	96506-1821	Osekanie asfaltového lepidla bez podkladného lôžka, - 0,07000t	12,600	m2	3,30	41,58
7	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,184	t	5,80	12,67
8	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	26,548	t	2,57	68,23
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	2,184	t	6,10	13,32
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	32,760	t	0,31	10,16
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	2,184	t	5,40	11,79
12	013	97908-9012	Poplatok za skládovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2,184	t	16,84	36,78
13	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,451	t	4,02	1,81
14	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,451	t	5,35	2,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				239,01			239,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				502,570			502,57
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
775 - Podlahy vlysové a parketové							
15	775	77541-1820	Demontáž soklíkov alebo lišt drevených priskrutkovaných	14,000	m	0,37	5,18
16	775	77552-1800	Demontáž podláh vlysových príbijaných s lištami	12,600	m2	1,90	23,94
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				29,12			29,12
776 - Podlahy povlakové							
17	775	77641-1300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaných sokel FABION	14,000	m	4,80	67,20
18	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	12,600	m2	0,89	11,21
19	775	77654-1100	Lepenie povlakových podláh PVC Fatra NOVOFLOR STANDART	14,100	m2	3,80	53,58
20	MAT	284 1291600	PVC Fatra NOVOFLOR STANDART 2mm, trieda zátaže 41,	16,215	m2	7,60	123,23
21	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,131	t	13,02	1,71
776 - Podlahy povlakové spolu:				256,93			256,93

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			784 - Maľby				
22	784	78441-0010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	6,000	kus	0,33	1,98
23	784	78441-0100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80m	44,920	m2	0,56	24,71
24	784	78441-0600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80m	3,000	m2	4,70	14,10
25	011	78441-8011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	7,000	m2	0,33	2,31
26	011	78441-8012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	12,600	m2	0,45	5,67
27	784	78445-2371	Maľba z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné	44,920	m2	1,55	69,63
			784 - Maľby spolu:	118,40			118,40
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	404,45			404,45
			Cena za 1 izbu v € bez DPH:	907,02			907,02
			Cena za 1 izbu v € s DPH:	1 088,42			
			Cena celkom za 28 izieb v € bez DPH:	25 396,56			
			Cena celkom za 28 izieb v € s DPH:	30 475,87			

Stavba : Stavebné úpravy na izbách ŠD Mladost'

Objekt : Bunka - pod omietku

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
1	013	97304-6121	Výsek. kopies pre špaliky v murive z betónu do 3 x 3 x 3 cm	24,000	kus	1,10	26,40
2	921	21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	2,000	m	0,55	1,10
3	MAT	345 0703900	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16, svetlosivá	2,000	m	0,13	0,26
4	921	21001-0301	Montáž krabice prístrojovej bez zapojenia (1901, KP68, KZ 3)	14,000	kus	0,80	11,20
5	MAT	345 0908010	Krabica univerzálna typ: 6400-221	14,000	kus	0,14	1,96
6	921	21001-0321	Montáž krabice odbočnej s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR68) k	10,000	kus	3,84	38,40
7	MAT	345 0909000	Krabica univerzálna typ: 6400-221	10,000	kus	0,18	1,80
8	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre rúrku, kábel do D29 mm, začistenie (aj pre výmenu, alebo de	53,000	m	2,80	148,40
9	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	15,000	kus	0,52	7,80
10	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké, vrátane zapojenia,	2,000	kus	2,88	5,76
11	MAT	344 664500	Spínač NILOE č.1 IP20	2,000	kus	1,00	2,00
12	MAT	345 665001	Rámik 1P NILOE biely	2,000	kus	0,40	0,80
13	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké, vrátane zapojenia,	1,000	kus	2,90	2,90
14	MAT	345 664506	Spínač NILOE č.5 IP20	1,000	kus	1,70	1,70
15	MAT	345 665001	Rámik 1P NILOE biely	1,000	kus	0,40	0,40
16	921	21011-1021	Montáž, domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16A	6,000	kus	3,50	21,00
17	MAT	345 664733	Zásuvka 230V NILOE dvojnásobná	2,000	kus	2,20	4,40
18	MAT	345 665001	Rámik 1P NILOE biely	2,000	kus	0,40	0,80
19	MAT	345 S64540	Zásuvka 230V NILOE jednonásobná s prepäťovou ochranou T3	2,000	kus	32,00	64,00
20	MAT	345 S64733	Zásuvka 230V NILOE dvojnásobná s prepäťovou ochranou T3	2,000	kus	32,10	64,20
21	921	21019-9999	Úprava rozvodnice do váhy 20kg	1,000	kus	12,03	12,03
22	MAT	358 0586100	Istič RI 61 B 16,0A	2,000	kus	1,60	3,20
23	MAT	3	Prúdový chránič KZS - 1M 25/0,03	1,000	kus	17,20	17,20
24	MAT	354 5PO II 2	Zvodič prepätia combi PO II 2 TRIEDA - C+D	1,000	kus	70,00	70,00
25	MAT	354 5ATEST	Osvedčenie o akosti a kompletnosti rozvádzača	1,000	kus	25,00	25,00
26	921	21020-0042	Montáž, svetidlo prísadené, interiérové IP20-44, zdroj 1x (halog. žiarovka, kom	5,000	kus	2,90	14,50
27	MAT	348 0125999	Bath - svetlo pod linku so zásuvkami - biele - 605 mm 15W IP20	5,000	kus	8,40	42,00
28	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	36,000	m	0,94	33,84
29	MAT	341 0105000	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	36,000	m	0,30	10,80
30	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	67,000	m	0,80	53,60
31	MAT	341 0105100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	67,000	m	0,50	33,50
32	921	MV -	Murárske výpomoci	5,559	%	2,00	11,12
33	MAT	PM	Podružný materiál	5,009	%	3,00	15,03
34	921	PPV -	Podiel pridružených výkonov	5,571	%	4,90	27,30
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	774,40			774,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	774,400			774,40
			OSTATNÉ				
			OSTATNÉ				
35	OST	DEMON-T	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	8,000	hod	5,80	46,40
36	OST	OPaOS-	Odborné prehľadky a skúšky pracoviska - revízia	1,000	kpl	49,00	49,00
37	OST	PD -	Zakreslenie skutkového stavu	1,000	kpl	29,00	29,00
			OSTATNÉ spolu:	124,40			124,40
			OSTATNÉ spolu:	124,40			124,40
			Cena za 1 bunku v € bez DPH:	898,80			898,80
			Cena za 1 bunku v € s DPH:	1 078,56			
			Cena celkom za 28 buniek v € bez DPH:	25 166,40			
			Cena celkom za 28 buniek v € s DPH:	30 199,68			



Stavba : Stavebné úpravy na izbách ŠD Mladost'
 Objekt : Chodba a soc. zariadenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	1,500	m2	14,41	21,62
2	011	63244-0031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných poterov Baumit Grund (jednonásobná)	18,900	m2	0,53	10,02
3	011	63245-0335	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6, hr. 15mm	18,900	m2	13,10	247,59
4	011	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	18,900	m2	5,00	94,50
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				373,73			373,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,617	t	4,02	2,48
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,617	t	5,35	3,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5,78			5,78
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				379,510			379,51
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
776 - Podlahy povlakové							
7	775	77641-1300	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt vyťahovaných sokel FABION	6,400	m	4,80	30,72
8	775	77654-1100	Lepenie povlakových podláh PVC Fatra NOVOFLOR STANDART	2,600	m2	3,80	9,88
9	MAT	284 1291600	PVC PVC Fatra NOVOFLOR STANDART, trieda záťaže 41,	2,990	m2	7,60	22,72
10	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,024	t	13,02	0,31
776 - Podlahy povlakové spolu:				63,63			63,63
784 - Maľby							
11	784	78441-0010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	2,000	kus	0,33	0,66
12	784	78441-0100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80m	22,400	m2	0,55	12,32
13	784	78441-0600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80m	2,000	m2	4,70	9,40
14	011	78441-8011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	8,000	m2	0,73	5,84
15	011	78441-8012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	2,600	m2	0,33	0,86
16	784	78445-2371	Maľba z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné	22,400	m2	1,55	34,72
784 - Maľby spolu:				63,80			63,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				127,43			127,43
Cena za 1 bunku v € bez DPH:				506,94			506,94
Cena za 1 bunku v € s DPH:				608,33			
Cena celkom za 28 buniek v € bez DPH:				14 194,32			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			Cena celkom za 28 buniek v € s DPH:	17 033,18			

